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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under indpakning og
emballering, herunder procedurer ved flaskesprængninger
under tapning. Virksomheden har opsat plast- og
metalgardiner, der dækker over åbne flasker i tapperiet. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for verifikation af at
gardinerne har ønsket effekt, for eksempel ved at udtage
flasker under gardinerne i tapperiet ved sprængninger, med
henblik på analyse for glasstykker i disse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for
sikring mod krydsforurening med allergener ved produktion af
glutenfri øl. Virksomheden oplyser at de rengør maskinerne
grundigt inden opstart af produktion samt at de foretager
glutenanalyse på glutenfri øl. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
ikke-kølekrævende fødevarer under transport. Virksomheden
anvender eksternt transportfirma. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Lastrum fremstår rent. Kontrolleret procedurer
for virksomhedens sikring af at bilen er rengjort inden oplast,
herunder at virksomheden enten afviser bilen eller selv rengør
ved manglende rengøring af bilen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Lastrum fremstår vedligeholdt. Kontrolleret
procedure for vedligeholdelse af lastrum, virksomheden
oplyser at det er transportørfirmaet, der er ansvarlig for
vedligehold af bilen, samt at ved manglende vedligeholdelse vil
bilen blive afvist. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden



A/S BRYGGERIET VESTFYEN

 

 

Fåborgvej 4

5610  Assens

37118311

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-11-2023

anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol med
metal- og restvæske-detektor, at denne er funktionsdygtig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af
flaskesprængninger under tapning. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, økologi og eksport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for rengøring af
genbrugsemballage, herunder vask med CIP-væske og lud samt efterskylning med vand.


